GARAJE Nº 133, -4 9264401VK3796C0942XZ

IDENTIFICACIÓN ÚNICA DEL INMUEBLE
DENOMINACIÓN Nº IDENTIFICACIÓN

GARAJE Nº 131, -4 28092000457218
   GARAJE Nº 132, -4 28092000457195
   GARAJE Nº 133, -4 28092000457225

Tiene un valor de tasación que asciende a la cantidad de:

103.442,32 (CIENTO TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS EUROS CON
TREINTA Y DOS CENT.)

M. COSTE

USO
CONSIDERADO

COMPARACIÓN

SUELO

SEGURO
(ECO/805/2003)

SEGURO
(RD 716/2009)

FINCA

RESUMEN DE VALORES Y METODOS (€)

Anexo Garaje

31.133,76   GARAJE Nº 131,
-4

40.194,40 22.525,76 17.568,00 17.668,6459103/131